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1. 20190306050 RIZKI ARDIANSYAH A H A H A A A H H H H H A H

2. 20200306001 NENG LIA ALAWIAH H H H H H H H H H H H H H H

3. 20200306002 FATHURROHMAN A H H H H H H H A H H H H H

4. 20200306003 KEVIN NATANAEL H H H H H H H H H H H H H H

5. 20200306006 NADYA PUTRI AJI A H H H H H H H H H H H H H

6. 20200306011 NADELLA PUTRI PRISRILIA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20200306012 NAVRY NANDA APRILIAN A H H H H H H H H H H H H H

8. 20200306013 MUHAMMAD RIZAL RAMADHAN H H H H H H H H H H A H A A

9. 20200306015 OLIA RAMADANI H H A H H H H H H H H H H H

10. 20200306017 NAZIRA NUR AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200306018 TSALSA YOGI ISTIQOMAH A H A H H H H H H H A H H H

12. 20200306019 NABILAH KHAIRUNISA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200306020 IQRO FATEHATUSOLEH A H A H H H H H H H H H H H

14. 20200306023 RISMA AYU FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20200306024 MUHAMAD AL IMRAN RANGGA
PUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200306028 PUTRI NURINDAHSARI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200306029 HAIRUN NISA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20200306030 FAUZIA SYAFA FADILLA A A A H H H A H A H A H A H

19. 20200306031 ERI FIKRI PRAYOGA A A A A A A A A A A A A A A

20. 20200306032 DEAS GIRI PRAKASA H H H H A A A A A H A A A H

21. 20200306033 SISILIA KARTIKA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20200306043 FAQIH HANIF H H H H H H H H H H H H H H

23. 20200306045 DWI PUTRI SEPTIYANI A H H H A H H H H A H H A H

24. 20200306047 ANASTASIA NOVITASARI A A A H A H H H A H A H H H

25. 20200306052 SOFI ROMANDO PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20200306055 IMAN HARAPAN JAYA ZALUKHU H H H H A H H H H H H H H H

27. 20200306057 REGINA YULIANTI T S H H H H H H H H H H H H H H

28. 20200306059 SISILIA PUTRI H H H H H H H H H H H H A H

29. 20200306060 FORENTINA ASIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

30. 20200306061 SYAHRUL DWI RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20200306062 SITI RAHMAWATI HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H

32. 20200306063 SITI NURFITRIYANI H H H H H H A H H H H H H H

33. 20200306064 ANNIDA ULFIAR ROSITA H H H H H H H H H H H H H H

34. 20200306067 YUNAN ADHAM H H H H H H H H H H H H H H
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35. 20200306071 RAHELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

36. 20200306072 SHAFA AULIA ANANDA
HERMANTO

H H H H H H H H H H H H H H

37. 20200306096 TAZKIA GHALLIYA SALSABILLA H H H H H H H H A H A H H H

38. 20200306099 PATRISIA GELANG LIWUN H H H H H H H H H H H H H H

39. 20200306102 NADA SALSABILA H H A H H H H H A H H H H H
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KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 23
Mar 2021
09:10 -
12:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 0 Online
PENGENALAN ICD-10

DAN ICD-9-CM


Selesai

2/1 Selasa, 30
Mar 2021
09:10 -
12:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 35 Online
STRUKTUR DAN ISI

ICD-10


Selesai

3/1 Selasa, 6 Apr
2021
09:10 -
12:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 0 Online
TATA CARA

PENGODEAN
PENYAKIT DENGAN

ICD-10


Selesai

4/1 Selasa, 13
Apr 2021
09:10 -
12:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 38 Online
TATA CARA

PENGODEAN
PROSEDUR/TINDAKAN

DENGAN ICD-9-CM

Selesai

5/1 Selasa, 20
Apr 2021
09:10 -
12:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 33 Online
KODE ICD10 BAB 1

PENYAKIT MENULAR
DAN PARASIT


Selesai

6/1 Selasa, 27
Apr 2021
09:10 -
12:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 36 Online
ICD-10 PENYAKIT

DARAH DAN ORGAN
PEMBENTUK DARAH

DAN
GANGGUAN
TERTENTU YANG

MELIBATKAN
MEKANISME

KEKEBALAN
TUBUH
DAN KODE ICD-9 CM

BAB 8 OPERATION ON
HEMIC LYMPHATIC

SYSTEM


Selesai

7/1 Selasa, 4 Mei
2021
09:10 -
12:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 34 Online
STUDI KASUS


Selesai

8/1 Selasa, 8 Jun
2021
09:10 -
12:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 37 Online
KODE ICD10

PENYAKIT ENDOKRIN,
NUTRISI DAN

METABOLIK (E00-E90),
DAN KODE ICD-9 CM

BAB 2 OPERATION ON
THE ENDOCRINE

SYSTEM


Selesai

9/1 Selasa, 15
Jun 2021
09:10 -
12:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 32 Online
KODE ICD10

PENYAKIT-PENYAKIT
SISTEM SIRKULASI

(I00- I99) DAN
ICD-9-
CM BAB 7 OPERATION

ON THE
CARDIOVASCULAR

SYSTEM


Selesai

10/1 Selasa, 22
Jun 2021
09:10 -
12:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 37 Online
KODE ICD - 10

PENYAKIT -PENYAKIT
SISTEM PERNAFASAN
(J00 -J99)
DAN KODE

ICD - 9 -CM BAB 6
OPERATION ON THE

RESPIRATORY
SYSTEM


Selesai

11/1 Selasa, 29 6936 - LAELA Teori 32 Online Selesai
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Jun 2021
09:10 -
12:30

INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

KODE ICD - 10
PENYAKIT -PENYAKIT
SISTEM PENCERNAAN
(K00 -K93),
DAN KODE

ICD - 9 -CM BAB 9
OPERATION ON THE
DIGESTIVE SYSTEM


12/1 Selasa, 6 Jul
2021
09:10 -
12:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 37 Online
KODE ICD - 10 GEJALA,

TANDA, DAN HASIL
ABNORMAL KLINIS

DAN
LABORATORIUM,
NOT ELSEWHERE

CLASSIFIED (R00 -
R99), DAN ICD - 9
-CM

BAB 16
MISCELLANEOUS
DIAGNOSTIC AND

THERAPEUTIC
PROCEDURES


Selesai

13/1 Selasa, 13
Jul 2021
09:10 -
12:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 32 Online
KODE ICD - 10 GEJALA,

TANDA, DAN HASIL
ABNORMAL KLINIS

DAN LABORATORIUM,
NOT ELSEWHERE

CLASSIFIED (R00 -
R99), DAN ICD - 9 -CM

BAB 16
MISCELLANEOUS
DIAGNOSTIC AND

THERAPEUTIC
PROCEDURES


Selesai

14/1 Selasa, 20
Jul 2021
09:10 -
12:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 37 Online
STUDI KASUS


Selesai
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Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 25

UAS 25

absensi 10

tugasonline 20

quizonline 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS absensiabsensi tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



25 %25 % 25 %25 % 10 %10 % 20 %20 % 20 %20 %

1. 20190306050 Rizki Ardiansyah 60,00 0,00 57,14 70,00 57,14 46.14   D

2. 20200306001 Neng Lia Alawiah 100,00 85,00 100 82,14 98,57 92.39   A

3. 20200306002 Fathurrohman 100,00 75,00 85,71 81,43 97,14 88.04   A

4. 20200306003 Kevin Natanael 85,00 80,00 100 70,00 87,14 82.68   A

5. 20200306006 Nadya Putri Aji 40,00 70,00 92,86 82,14 82,86 69.79   B

6. 20200306011 Nadella Putri Prisrilia 95,00 80,00 100 83,57 90,00 88.46   A

7. 20200306012 Navry Nanda Aprilian 90,00 80,00 92,86 69,29 67,14 79.08   A-

8. 20200306013 Muhammad Rizal Ramadhan 35,00 55,00 78,57 69,29 35,71 51.36   D

9. 20200306015 Olia Ramadani 55,00 75,00 92,86 81,43 98,57 77.79   A-

10. 20200306017 Nazira Nur Amalia 100,00 85,00 100 81,43 98,57 92.25   A

11. 20200306018 Tsalsa Yogi Istiqomah 60,00 90,00 78,57 84,29 87,14 79.65   A-

12. 20200306019 Nabilah Khairunisa 100,00 85,00 100 82,14 97,14 92.11   A

13. 20200306020 Iqro Fatehatusoleh 70,00 80,00 85,71 81,43 84,29 79.22   A-

14. 20200306023 Risma Ayu Fitriyani 90,00 85,00 100 82,14 98,57 89.89   A

15. 20200306024 Muhamad Al Imran Rangga Putra 100,00 75,00 100 81,43 91,43 88.33   A

16. 20200306028 Putri Nurindahsari 100,00 80,00 100 82,14 97,14 90.86   A

17. 20200306029 Hairun Nisa 100,00 85,00 100 82,14 98,57 92.39   A

18. 20200306030 Fauzia Syafa Fadilla 90,00 80,00 50 71,43 48,57 71.50   B

19. 20200306031 Eri Fikri Prayoga 0,00 0,00 0 0,00 4,29 0.86   E

20. 20200306032 Deas Giri Prakasa 65,00 80,00 42,86 48,57 48,57 59.96   D

21. 20200306033 Sisilia Kartika Dewi 100,00 85,00 100 82,86 98,57 92.53   A

22. 20200306043 Faqih Hanif 100,00 65,00 100 83,57 91,43 86.25   A

23. 20200306045 Dwi Putri Septiyani 40,00 60,00 71,43 70,00 67,14 59.57   D

24. 20200306047 Anastasia Novitasari 15,00 35,00 57,14 57,14 60,00 41.64   E

25. 20200306052 Sofi Romando Putri 100,00 75,00 100 81,43 91,43 88.33   A

26. 20200306055 Iman Harapan Jaya Zalukhu 70,00 60,00 92,86 81,43 80,00 74.08   B+
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27. 20200306057 Regina Yulianti T S 90,00 65,00 100 81,43 95,71 84.18   A

28. 20200306059 Sisilia Putri 90,00 70,00 92,86 81,43 98,57 85.29   A

29. 20200306060 Forentina Asia Putri 90,00 75,00 100 83,57 94,29 86.82   A

30. 20200306061 Syahrul Dwi Ramadhani 70,00 55,00 100 81,43 95,71 76.68   B+

31. 20200306062 Siti Rahmawati Handayani 100,00 90,00 100 82,86 91,43 92.36   A

32. 20200306063 Siti Nurfitriyani 70,00 60,00 92,86 81,43 84,29 74.94   B+

33. 20200306064 Annida Ulfiar Rosita 80,00 80,00 100 59,29 80,00 77.86   A-

34. 20200306067 Yunan Adham 100,00 80,00 100 82,14 97,14 90.86   A

35. 20200306071 Rahelia Putri 90,00 75,00 100 81,43 97,14 86.97   A

36. 20200306072 Shafa Aulia Ananda Hermanto 90,00 80,00 100 82,86 90,00 87.07   A

37. 20200306096 Tazkia Ghalliya Salsabilla 75,00 85,00 85,71 82,14 78,57 80.71   A

38. 20200306099 Patrisia Gelang Liwun 100,00 85,00 100 82,86 92,86 91.39   A

39. 20200306102 Nada Salsabila 85,00 75,00 85,71 81,43 87,14 82.29   A


